[image: image2.jpg]CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)

Indicação nº............./2019
Ao

Exmo. Presidente

Marcelo Vargas Savi

Câmara de Vereadores

Canela – RS
Senhor presidente.

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais, na forma do art. 156 do Regimento Interno, solicita que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal, a Indicação para que seja patrolado e cascalhado as ruas do Bairro Chacrão.
Justificativa:
Devido as fortes chuvas as ruas deste bairro estão em péssimas condições e o patrolamento e o cascalho irão amenizar a difuculdade que vem passando aqueles moradores.
Canela, 05 de novembro de 2019.

Merlin Jone Wulff

Vereador do PDT
[image: image1.png]PDT

Rua Dona Carlinda, 485. CEP: 95680-000 - Canela/RS | Fone/Fax: (54) 3282.1179 | Fone: (54) 3282.3828 | E-mail: bancadapdt@canela.rs.leg.br

[image: image2.jpg]